Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никаноровская средняя общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

Приказ

от «21»     октября  2022 года                                                                                                     №271

Об  изменениях в  график проведения

 оценочных процедур на  1 полугодие 2022-2023 учебного года

 В связи с внесением изменений в календарный учебный график на 2022-2023 учебный

год, в соответствии с методическими рекомендациями, планом работы школы, с целью

осуществления мониторинга качества образования

  приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие с изменениями

(Приложение 1).

2. Контроль знаний обучающихся проводить согласно графика,  анализ работ проводить каждую

четверть по количеству проведения, качеству знаний, по количеству выполнявших.

3. Каждому учителю-предметнику основательно анализировать результаты проведённого

контроля знаний обучающихся и планировать работу по улучшению качества знаний по

предмету.

4. Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя директора Скрыпцову Л. А.

Приложение 1

к  приказу №  271     от 21.10.22 г

График проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года с изменениями

предметы 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс

Русский
язык

13.10
31.10

02.11

07.11
29.11

13.12

21.12

20.09
12.10

02.11

21.11
30.11

19.12

22.12

14.09
27.09

07.11

21.11
24.11

14.12

22.12

19.09
29.09

25.11

15.12

07.10
10.11

23.11

09.12

27.09
27.11

07.09
ВПР 21.09

28.09

18.11
23.11

ВПР 19.09
10.11

25.11

16.12
20.12

31.10
25.11

Литерату

рное
чтение

05.10

15.12

22.09

01.11
07.12

20.09

07.11
30.11

20.12

Литерату

ра

   21.09

19.12

10.11

10.12

30.09

08.11

29.11

25.11

09.12

10.12

03.10

23.11

21.09

14.11

09.12

Математ

ика

14.09

28.09
31.10

24.11

13.12
21.12

21.09

04.10
16.11

29.11

20.12
24.12

22.09

13.10
08.11

18.11

02.12
16.12

23.12

14.09

26.09
11.10

01.11

07.12
19.12

28.09

02.11
11.11

28.11

12.12

21.09

02.11
10.11

06.12

27.12

ВПР 19.09

03.10
31.10

16.11

30.11

ВПР 21.09

11.10
08.11

30.11

13.12

12.09

06.10
31.10

03.11

15.11
23.11

08.12

Окружаю

щий мир

01.11

06.12

01.11

16.12

08.11

20.12

Иностран

ный язык

(английск
ий)

14.10

02.11

16.12
20.12

03.10

05.10

14.11
12.12

12.10

02.11.

07.12
21.12

06.10

13.10

26.11
08.12

03.11

07.11

19.12
22.12

13.10

02.11

15.12
19.12

ВПР

28.09

13.10
02.11

15.12

16.12

14.10

31.10

12.12
16.12

10.10

11.10

13.12
15.12

Второй

иностран

ный язык
(немецки

й)

    08.11

13.12

15.11

20.12

13.12

20.12

14.12

21.12

Информа
тика

     25.11
23.12

30.09
25.11

09.12

11.11

Физика      13.10

14.11

ВПР

23.09

10.10
24.11

25.11

23.09

24.11

Химия       16.11.

09.11

12.12

Биология    31.10

ВПР

23.09

ВПР

23.09

27.09
12.10

16.11

05.12

 ВПР

23.09

История    05.10  ВПР

26.09

Обществ
ознание

      ВПР
26.09

ВПР
10.10-11.10

предметы 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс

		2022-11-20T11:41:14+0300
	Кононова Наталия Анатольевна